• con sede legale e operativa nel territorio di Bari Sardo; 

• che abbiano organizzato e coordinato nel corso degli ultimi 5 anni eventi culturali come fiere 

e/o sagre per la valorizzazione delle risorse turistiche locali di importi complessivi annuali 

non inferiori a € 15.000,00 (Euro quindicimila/00). 

3.c  Modalità di partecipazione 

Per essere ammessi a partecipare i Soggetti di cui al precedente punto 3.b, dovranno presentare 

domanda di partecipazione dalla quale si evinca l’esatta denominazione del soggetto 

partecipante, con specifica indicazione del contributo richiesto che deve essere sottoscritta dal